
UCHWAŁA NR XLIX/60/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 września 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr XL/15/2023 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw 
w celu zlikwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XL/15/2023 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2023 r. skreśla się punkt: „Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2023 roku pod względem przestrzegania dyscypliny budżetowej" ujęty do wykonania w terminie 
wrzesień/październik 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C661F6-4AC6-4BDB-B576-96F8E2F86E9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/60/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


